
J
platné ke dni: 30.7.2024, 20:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,
  děkuji že jste k nám nakoukli.

  Podmínky máme stejné jako všichni zde - poštovné je dle tarifů České pošty nebo jiného poskytovatele přepravy, na kterém
se dohodneme. Balné si neúčtuji.Na dobírku nezasílám, preferuji platbu na účet. Zboží zasílám obratem po připsání peněz na
účet.
  Pokud si objednáváte více věcí z našeho alba, prosím odklikněte je všechny, nepište je jen do mailů. Stává se, že než váš
mail vyřídím, někdo si mezitím rezervuje věc, kterou chcete, protože není označená.
  Věci na požádání ráda přeměřím,dotazy zodpovím.
  Jakmile Vám dorazí balíček, prosím o informaci, že došel, buď mailem nebo formou hodnocení.

  mail: mkorys@tiscali.cz

  Všem děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

